
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XXXIV сесія VII скликання)

Л 9 . { А .М Х 9  м.Кривий Ріг № 3 9 /

Г "І
Про внесення змін у  рішення 
районної у  місті ради від 29.04.2016 
№71 «Про затвердження 
Положення про відділ з питань 
внутрішньої політики та зв’язків з 
громадськістю виконкому
Тернівської районної у  місті ради»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), районна у місті рада вирішила:

1. Унести у рішення районної у місті ради від 29.04.2016 №71 «Про затвердження
Положення про відділ з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради» такі зміни: розділ III «Обов’язки» доповнити підпунктом 
3.31: ' ' ' ; .. ' ■■ " " . ' ' ■" ' '

«п.3.31. Готує і подає на розгляд районної у місті ради пропозиції щодо програми 
інформатизації».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Віталій Солод

Олена Міщук


